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Volvo Treasury AB (publ) ar ett heldgt dotterbolag till AB Volvo (publ) Géteborg (556012-5790).
Bolaget & moderbolag till Volvo Treasury Asia Ltd.

Koncernens och moderbolagets resultat- och balansrakningar samt koncernens kassaflédesanalys i
sammandrag, enligt ej reviderat bokslut, framgar enligt nedan.

Alla belopp redovisas i miljontals kronor. Belopp inom parentes avser motsvarande period foregaende ar.

KONCERNENS RESULTATRAKNING

6 man 6 man Helar 2011
2012 2011 2011

Ranteintakter 2 829,5 2679,8 5556,6
Réantekostnader -2 260,6 -2 084,6 -4310,0
Finansiella instrument vérderade
till verkligt varde via resultatrakningen 8,7 149,2 466,6
Réntenetto 577,6 7444 1713,2
Resultat av 6vriga finansiella
transaktioner 16 22,3 46,0
Bruttoresultat 579,2 766,7 1759,2
Administrationskostnader -55,6 -56,0 -108,7
Ovriga rorelsekostnader -0,8 - -05
Rorelseresultat 522,8 710,7 1650,0
Skatt pa periodens resultat -135,6 -184,6 -441.3
Periodens resultat 387,2 526,1 1208,7
OVRIGT TOTALRESULTAT
Omrakningsdifferenser avseende
utlandsverksamhet 12,7 -8,9 6,5
Periodens totalresultat 399,9 517,2 12152
Summa resultat hanforligt till aktie&gare
moderforetaget 387,2 526,1 1208,7
Summa totalresultat hanforligt till
aktiedgare moderforetaget 399,9 517,2 1215,2
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KONCERNENS BALANSRAKNING

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Likvida medel

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Periodens verksamhet

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

30 juni 2012

6,4

0,7

36 484,3
114 391,1
4 808,8
107723
166 463,6

15398,1
69 291,2
817743
166 463,6

32,6
507,8

6 man 2012

-7 860,8

-4,3
56884
-2176,7

12 950,3
-13

10772,3

Org nr 556135-4449

30 juni 2011

15 246,9
67 924,2
539814
137 152,5

64,9
505,0

6 man 2011

31 dec 2011

12 950 3
155 509 0

14 998,2
71 228,3
69 282,5
155 509,0

68,9
538,5

Helar 2011

-2335,5

-0,0
16724
5336,9

76153
-19

12 950,3
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FORANDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen
Belopp vid arets ingang
Periodens resultat

Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser

Periodens totalresultat
Transaktioner med aktiedgare
Lamnade och erhallna koncernbidrag

Skatteeffekt lamnade och erhéllna
koncernbidrag

Summa transaktioner med
aktieagare/narstaende bolag

Belopp vid periodens utgang

6 man 2012

14 998,2

387,2

15398,1

Org nr 556135-4449

6 man 2011

14729,7

526,1

8.9

517,2

15246,9

Helar 2011

14729,7

1208,7

6.5

12152

- 946,7

14 998,2
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Réanteintakter
Rantekostnader
Finansiella instrument vérderade

till verkligt varde via resultatrakningen

Rantenetto

Resultat av 6vriga finansiella
Transaktioner

Bruttoresultat

Administrationskostnader
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Skatt pa periodens resultat
Periodens resultat

OVRIGT TOTALRESULTAT

Periodens totalresultat

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Likvida medel

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

6 man
2012

2 800,2
-2 261,9

22,7

561,0

30 juni 2012

6,4

0,7

36 677,6
112 654,1
4 808,8
10 625,7
164 773,3

15174,7
68 933,4
80 665.2
164 7733

32,6
507,8

Org nr 556135-4449

6 man
2011

26674
-2115,8

160,5

712,1

15079,0
67 785,3
53 888.4
136 752,7

64,9
505,0

Helar
2011

5525,3
-4 357,2

490,9

1659,0

31 dec 2011

154 679,7

14.806,0
71152,8
68 720.9
154 679,7

68,9
538,5
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna halvarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt
Avrsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som har tillampats vid upprattandet av denna rapport
ar beskrivna i noten 1 i Volvo Treasurygruppens arsredovisning for 2011.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

All affarsverksamhet inbegriper risker — ett kontrollerat risktagande &r en forutsattning for att
uppratthalla en uthallig god I6nsamhet. Risk kan vara beroende av handelser i omvarlden och paverka
en viss bransch eller marknad. Risken kan dven vara rent foretagsspecifik. VVolvo Treasurygruppen
arbetar dagligen med att identifiera, méta, hantera och rapportera risker och i vissa fall kan
Treasurygruppen paverka sannolikheten att en riskrelaterad handelse intraffar. | de fall handelsen
ligger utom Treasurygruppens kontroll inriktas arbetet pa att mildra konsekvenserna. Treasurygruppen
ar huvudsakligen exponerad mot kategorin Finansiell risk — sasom valutarisk, ranterisk, kreditrisker
samt likviditetsrisker. FOr en mer utforlig beskrivning av dessa risker och hanteringen av dessa
hanvisas till avsnittet Finansiella risker och instrument pa sidorna 31-34 i Volvo Treasurygruppens
Avrsredovisning fér 2011 samt till avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer pa sidorna 86-90 i
Volvokoncernens Arsredovisning for 2011.
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KOMMENTARER KONCERNEN

Resultat fore skatt under forsta halvaret 2012 uppgick till 522,8 Mkr (710,7). Resultateffekten av
marknadsvardering av derivat enligt IAS39 uppgick till 10,6 Mkr (165,7).

| immateriella och materiella anlaggningstillgangar investerades totalt 4,3 Mkr mot 0,0 Mkr under
motsvarande period foregaende ar.

Likvida medel uppgick till 10 772,4 Mkr, en minskning sedan arsskiftet med 2 177,9 Mkr.

Antalet anstallda var vid utgangen av juni manad 49 (55) personer.

KOMMENTARER MODERBOLAGET
Ranteintékterna under perioden var 2 800,2 Mkr (2 667,4).

Resultatet fore skatt under forsta halvaret 2012 uppgick till 499,1 Mkr (685,2). Resultateffekten av
marknadsvardering av derivat enligt IAS39 uppgick till -3,4 Mkr (177,1).

| immateriella och materiella anl?ggningstillgéngar investerades totalt 4,3 Mkr mot 0,0 MKr under
motsvarande period foregaende ar.

Likvida medel uppgick till 10 625,7 Mkr, en minskning sedan arsskiftet med 2 306,6 Mkr.

Det sammanlagda vardepappersinnehavet uppgick vid halvarsskiftet till 4 808,8 Mkr mot 6 702,1Mkr vid
arsskiftet, en minskning med 1 893,3 Mkr.

Finansieringen sker saval genom extern som intern upplaning. I det senare fallet huvudsakligen genom
upplaning via cashpools. Totalt har upplaningen ékat med 9 156,5 Mkr jamfort med arsskiftet.

Den 28 mars 2012 ingick VVolvo Treasury AB en ny 5-arig syndikerad kreditfacilitet om 1,2 miljarder
Euro, vilken ersatte en tidigare facilitet.

Antalet anstéllda var vid utgangen av juni manad 45 (45) personer.
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Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande éversikt av
foretagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Goteborg den 27 augusti 2012

VOLVO TREASURY AB (publ)
UIf Niklasson Anders Osberg
Verkstallande direktor Styrelseordforande

och styrelseledamot

Rikard Bentelius Rune Alsterholm
Styrelseledamot Styrelseledamot
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